

LAVORI DI INSTALLAZIONE DI NUOVO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ARCHITETTONICA DELLA CHIESA DI S. GIOVANNI BATTISTA E DELLA TORRE CAMPANARIA
(importo incarico presunto è di €. 29.596,18 iva di legge esclusa)
CUP B95I23000060004 - CIG Z9D3B43E7E – CAP. 3840000

IMPRESA: Enel X Italia Srl, con sede legale in Roma, Via Flaminia, 970
(C.F. 13111961002 – P.I. 15844561009 del Gruppo Iva Enel)

DETERMINA N. 289 DEL 09 giugno 2023
CONTRATTO ai sensi dell'allegato I.1, articolo 3, comma 1, lettera b)

Registro Di Contabilità lavori
S.A.L. LAVORI ESEGUITI SINO AL 01 DIC 2023

Proroghe, Riprese, Sospensioni

- richiamato il verbale di consegna dei lavori in data 31 AGOSTO 2023;
- richiamato il verbale di sospensione dei lavori: NESSUNO;
- richiamato il verbale di RIPRESA DEI LAVORI: NESSUNO;

Consegna lavori	31/08/2023
Tempo utile	gg. 80
Scadenza prevista	18/11/2023
Giorni di proroga	nessuno
Ultimazione effettiva	18/11/2023
Giorni impiegati	gg. 80
Sospensione lavori	nessuna
Ripresa lavori	nessuna
Nuova scadenza	nessuna

- constatato che il tempo utile per dare ultimati i lavori risultava essere entro e non oltre il 18/11/2023:

QUADRO RIEPILOGATIVO CERTIFICATO S.A.L. FINALE

IMPORTO LAVORI ESEGUITI AL 18 nov 2023				
			DIFFERENZA	IMPORTO DA
			IMPORTO DA	LIQUIDARE
Totale complessivo		28.912,18		
Totale oneri sicurezza		684,00		
TOTALE OPERE		29.596,18		
TOTALE DEI LAVORI ESCLUSI GLI ONERI DI SICUREZZA A PAGARE	0,00	0,00		
TOTALE % ONERI DI SICUREZZA SUL TOTALE DEI LAVORI ESEGUITI a pagare	0,00	0,00		
A DEDURRE RITENUTE A GARANZIA DEL 0,5% SUL TOTALE LAVORI A DEDURRE S.A.L. PRECEDENTI	0,00	0,00	29.596,18	
TOTALA DA LIQUIDATO S.A.L. precedenti				0,00
RIMANE A PAGARE SAL FINALE				29.596,18



Registro Di Contabilità lavori - S.A.L. Finale LAVORI ESEGUITI SINO AL 18 NOV 2023

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

1 - Lavori soggetti a ribasso d'asta

1 - Rimozione di armatura di illuminazione stradale con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, inclusi il sezionamento delle linee nella morsettiera a bordo palo:

n. 3 x € 37,28 cadauno = € 111,84

2 - Fornitura e posa in opera di sbraccio singolo H = 1000 mm, Sp = 1000 mm

n. 6 x € 107,74 cadauno = € 646,44

3 - Cavo CPR bipolare FG16OR16-0,6/1 kV 6 mm²

m 100 x €/m 4,47 = € 447,00

4 - Cavo CPR quadripolare FG16OR16-0,6/1 kV 4 mm²

m 100 x €/m 5,26 = € 526,00

5 - Fornitura e posa di tubo PVC serie pesante classe 4321 Ø 32 mm

m 20 x €/m 9,16 = € 183,20

6 - Cassetta derivazione da parete IP56; 100x100x50 mm

n. 10 € 42,11 cadauno = € 421,10

7 - Fornitura e posa dei proiettori sopra descritti A corpo

€ 433,06 = € 26.230,00

7 - Fornitura e posa dei controlli Quick BLE iGuzzini

n. 5 € 69,32 cadauno = € 346,60

Sommano € 28.912,18

Oneri per la sicurezza €. 684,00

tofferta gara €. 29.596,18

APPALTATORE:

Enel X Italia Srl

(Sortino Christian Rosario) (firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.)

IL DIRETTORE DEI LAVORI (firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Arch. Marco Casarotto

Si conferma quanto contenuto nei presenti certificati

eventuali precisazioni

Il Responsabile Unico Del Procedimento

Arch. Marco Casarotto (atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 07.03.2005 e norme collegate)

Carpenedolo, 15 marzo 2024